



नाशिक महानगरपालिका, नाशिक
सार्वजनिक आरोग्य विभाग
ई - कोटेशन नोटीस क्र. ३

दि. ०३/१०/२०२४

निम्नलिखित तपशीलाप्रमाणे नाशिक महानगरपालिका,नाशिक कार्यक्षेत्रात सार्वजनिक आरोग्य विभागांतर्गत कार्यान्वित श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी अधिनस्त असलेल्या रुग्ण कल्याण समिती नागरी समूह आरोग्य केंद्र, श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी करीता कायाकल्प विजेता रक्कम मधून 01 - Air Conditioner खरेदी करणेकामी ई कोटेशन मागविण्यात येत आहे.

कोटेशन फॉर्म मिळण्याची तारीख : ०३/१०/२०२४

कोटेशन भरून देण्याची अंतिम तारीख : ११/१०/२०२४

कोटेशन फॉर्म मिळण्याची ठिकाण व वेळ : श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी,
वीर सावरकर मार्ग, आश्विननगर,
सिडको, नाशिक ०९

वेळ : सकाळी ९ ते ५ वा. पर्यंत

कोटेशन जमा करण्याचे ठिकाण :- कोटेशन फॉर्म पुर्ण भरून श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी, नाशिक येथे कार्यालयीन वेळेत (सकाळी ९ ते ५वा. पर्यंत) देण्यात यावे. अपुर्ण कोटेशन स्विकारले जाणार नाहीत. कोटेशन फॉर्म स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा हक्क राखून ठेवण्यात येत आहे.

Sd/-

सदस्य सचिव
रुग्ण कल्याण समिती नागरी समूह आरोग्य केंद्र,
श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

On letter Head

उपरोक्तप्रमाणे कामाचे अटीशर्ती व स्पेशिफिकेशननुसार ०१ – Air Conditioner पुरविणेकामी मी/आम्ही पुढीलप्रमाणे सर्व करांसह दर सादर करीत आहोत.

Sr No	Make Model	Quintity	Specifications	दर सर्व करासह	प्रमाण/एकक
1	Godrej 1.5 Ton 5 Star	01	1) Capacity Should be (1.5 Ton) 2) Split AC with inverter compressor: Variable speed compressor which adjusts power depending on heat load. With 5-in-1 convertible cooling modes, it operates at a cooling capacity ranging from 40% to 110%, adjust cooling capacity. 3) Energy rating: 5 star, 4) Manufacturer Warranty: 5 years free comprehensive warranty. 5) Condenser Coil: 100% copper evaporator and condenser with Blue Fin Anti-Corrosion coating that ensures durability and heavy duty performance for uninterrupted powerful cooling. 6) 5-in-1 Convertible Technology with inverter compressor, % Star AC, 100% copper condenser, Evaporator coils & Connecting tube, R32 refrigerent, Anti-Freeze Thermostat, Silent Operation, Anti- Microbial Self Clean Technology. 7) Heavy duty cooling at 52 degree celcius, Anti-dust + active carbon +anti-viral nano coated filter, Smart diagnosis. 8) Refrigerant gas: R32 (Environmental friendly - no ozone depletion potential). 9) Item Dimensions & Weight: Indoor Unit dimension IDU (100 x 29.5 x 23 cms), Outdoor Unit dimension ODU (78.1x 55.7 x 28.1 cms) & IDU Weight (11 Kgs) and ODU Weight (26 kgs). 10) Includ in the box: 1 Indoor Unit, 1 Outdoor unit, Inter connecting cable 11.5 feet, Inter connecting copper pipe 9.8 feet, 1 Remote, User Manual, Warranty card.	रक्कम रुपये	

सदर कोटेशनसोबत असलेल्या सर्व अटी व शर्ती मी वाचले असुन मला त्या मान्य आहेत. सदर अटी शर्ती प्रमाणे सदर कोटेशनमध्ये नमुद केलेल्या दराने १२ महिने कालावधीकरीता पुरवठा करण्यास मी तयार आहे. त्यासाठी या कोटेशनवर स्वाक्षरी करीत आहे.

दिनांक :- / /२०२४.

कोटेशनधारकाची सही व शिक्का



नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

सार्वजनिक आरोग्य विभाग

ई - कोटेशन नोटीस क्र. ३

दि. ०३/१०/२०२४

निम्नलिखित तपशीलाप्रमाणे नाशिक महानगरपालिका, नाशिक कार्यक्षेत्रात सार्वजनिक आरोग्य विभागांतर्गत कार्यान्वित श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी अधिनस्त असलेल्या रुग्ण कल्याण समिती नागरी समूह आरोग्य केंद्र, श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी करीता कायाकल्प विजेता रक्कम मधून ०१ – Air Conditioner खरेदी करणेकामी ई कोटेशन मागविण्यात येत आहे.

Sr No	Make Model	Quantity	Specifications	दर सर्व करासह	प्रमाण/एकक
1	Godrej 1.5 Ton 5 Star	01	1) Capacity Should be (1.5 Ton) 2) Split AC with inverter compressor: Variable speed compressor which adjusts power depending on heat load. With 5-in-1 convertible cooling modes, it operates at a cooling capacity ranging from 40% to 110%, adjust cooling capacity. 3) Energy rating: 5 star, 4) Manufacturer Warranty: 5 years free comprehensive warranty. 5) Condenser Coil: 100% copper evaporator and condenser with Blue Fin Anti-Corrosion coating that ensures durability and heavy duty performance for uninterrupted powerful cooling. 6) 5-in-1 Convertible Technology with inverter compressor, % Star AC, 100% copper condenser, Evaporator coils & Connecting tube, R32 refrigerant, Anti-Freeze Thermostat, Silent Operation, Anti- Microbial Self Clean Technology. 7) Heavy duty cooling at 52 degree celcius, Anti-dust + active carbon +anti-viral nano coated filter, Smart diagnosis. 8) Refrigerant gas: R32 (Environmental friendly - no ozone depletion potential). 9) Item Dimensions & Weight: Indoor Unit dimension IDU (100 x 29.5 x 23 cms), Outdoor Unit dimension ODU (78.1x 55.7 x 28.1 cms) & IDU Weight (11 Kgs) and ODU Weight (26 kgs). 10) Includ in the box: 1 Indoor Unit, 1 Outdoor unit, Inter connecting cable 11.5 feet, Inter connecting copper pipe 9.8 feet, 1 Remote, User Manual, Warranty card.	रक्कम रुपये	

अटी/शर्ती

- १) वरील कामाचे कोटेशन पत्रक (अटीशर्तीसह) www.nmc.gov.in या संकेत स्थळावर दिनांक: ०३/१०/२०२४ ते दिनांक: ११/१०/२०२४ या कालावधीत उपलब्ध आहे.
- २) कोटेशन पाकिट सादरीकरणाची अंतिम मुदत दिनांक: ११/१०/२०२४ रोजी संध्या.५ वाजेपर्यंत राहिल. मुदतीनंतर प्राप्त झालेले कोटेशन पाकिट स्विकारले जाणार नाही.
- ३) सदरचे साहित्य श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी, नाशिक ०९, या ठिकाणी पोहोच करावे लागेल. त्यासाठी वेगळा वाहतुक खर्च देण्यात येणार नाही.
- ४) सदरचे दरपत्रकात सर्व करासह दर नमुद करावयाचे आहेत. कोणत्याही कराची जबाबदारी नाशिक महानगरपालिकेवर राहणार नाही.
- ५) कोणतेही कोटेशन स्विकारणे अगर नाकारण्याचा अधिकार निम्नस्वाक्षरीकार यांचा राहिल.
- ६) पुरवठादारास माल पुरविल्यानंतर देय कमीत कमी १० दिवसांच्या आत PFMS द्वारे ऑनलाईन पध्दतीने पुरविलेल्या बँक खात्यात वर्ग करणेत येईल.

Sd/-

सदस्य सचिव

रुग्ण कल्याण समिती नागरी समूह आरोग्य केंद्र,

श्री.स्वामी समर्थ रुग्णालय, मोरवाडी
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक